РЕЗУЛТАТИ
Од втор колоквиум по предметот

МЕЃУНАРОДЕН МЕНАЏМЕНТ

Одржан на 31.05.2018 г.

	Р.бр
	Презиме и Име
	досие
	поени

	1
	
	215/14
	51

	2
	
	158/13
	41


Заклучно со реден број 2 (два) 

Прилеп, 12 јуни 2018г 





Предметен наставник,








Доц. д-р Анета Ристеска Јанкулоска

